[bookmark: _GoBack]

	[image: ]
	MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EXTRATO DE EDITAL Nº 005/2019
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

	TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos das inscrições, locais, data e horários  da Prova Objetiva, para todos os Cargos, será aplicada no dia 14/07/2019 (domingo), no Município de Chapecó/SC, conforme segue:
	ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA BOM PASTOR - Rua Florianópolis, nº 314-E, Bairro Centro.

	8h30min - MANHÃ
	Farmacêutico; Farmacêutico Bioquímico - Analista Clínico; Fiscal do Meio Ambiente; Fonoaudiólogo; Instrutor Desportivo (TODOS).

	14h30min - TARDE
	Fiscal de Obras; Fiscal de Posturas; Motorista.

	UNOCHAPECÓ - UNIVERSIDADE COMUNITÁRIA DA REGIÃO DE CHAPECÓ - Servidão Anjo da Guarda, nº 295-D, EFAPI.

	8h30min - MANHÃ
BLOCO D
	Atendente de Consultório Dentário; Auditor de Controle Interno (somente inscrição 1693); Psicólogo (somente inscrição 7624); Psicopedagogo; Técnico em Laboratório; Terapeuta Ocupacional.

	14h30min - TARDE
BLOCO D
	Auxiliar de Administração (somente inscrições 4193, 4485, 6726, 8316, 8469, 9352, 9658, 9909); Pedreiro.

	8h30min - MANHÃ
BLOCO G
	Enfermeiro; Enfermeiro Estomaterapeuta; Médico (TODOS); Psicólogo (exceto inscrição 7624).

	14h30min - TARDE
BLOCO G
	Auxiliar de Administração (exceto inscrições 4193, 4485, 6726, 8316, 8469, 9352, 9658, 9909);

	8h30min - MANHÃ
BLOCO R
	Assistente Social; Auditor de Controle Interno (exceto inscrição 1693); Cuidador Social; Engenheiro de Segurança do Trabalho; Engenheiro de Trânsito.

	14h30min - TARDE
BLOCO R
	Auxiliar de Enfermagem; Auxiliar de Serviços Externos; Técnico em Enfermagem.

 Todos os candidatos ficam convocados a comparecerem na data e local da prova de seu Cargo com antecedência de 1 (uma) hora do horário acima informado. Entretanto, devido às obras na rodovia de acesso à UNOCHAPECÓ, recomendamos que os candidatos que farão a prova neste local se organizem para chegar com  maior antecedência, evitando assim contratempos devido ao trânsito intenso. Não será permitido o ingresso dos candidatos após o horário de definido neste edital. O Edital encontra-se divulgado no  Painel de Publicações da Prefeitura Municipal,  no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina (www.diariomunicipal.sc.gov.br) e nos sites www.chapeco.sc.gov.br, www.objetivas.com.br. Chapecó, em 05 de julho de 2019.  Luciano José Buligon - Prefeito Municipal.

image1.png

image2.png